
UCHWAŁA NR II/3/24 
RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 17 maja 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXII/151/21 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet radnym, członkom komisji rady, przewodniczącym komisji rady, 

przewodniczącemu rady, wiceprzewodniczącym rady i sołtysom oraz zasad ich wypłacania. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 oraz art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Nowy Dwór uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/151/21 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet radnym, członkom komisji rady, przewodniczącym komisji rady, przewodniczącemu rady, 
wiceprzewodniczącym rady i sołtysom oraz zasad ich wypłacania wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość ryczałtu wynosi: 

1) dla Przewodniczącego Rady – 1.600,00 zł. 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady – 1.000,00 zł. 

3) dla Przewodniczącego Komisji –     700,00 zł. 

4) dla  Wiceprzewodniczącego Komisji – 600,00 zł. 

5) dla Radnego, z wyłączeniem radnych, o których mowa w pkt 1- 4 – 300,00 zł ”.; 

2) § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Sołtysom przysługuje każdorazowo za udział w Sesji Rady Gminy  dieta w wysokości 
200,00 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD7A073-59FB-4C9D-91FB-692E27200D9B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/3/24 RADY GMINY NOWY DWÓR z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


